
ZARZĄDZENIE NR 450/23 

WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 ust. 3 uchwały Rady Gminy Korytnica nr LVII/316/22 z dnia 28 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korytnica na lata 2023 

– 2026 Wójt Gminy Korytnica zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się upoważnienie kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy 

Korytnica wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia do zaciągania 

zobowiązań w roku 2023 z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

                                            Wójt 

                            /-/Stanisław Komudziński 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 450/23 

Wójta Gminy Korytnica   

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Lp. 
 

1. Urząd Gminy Korytnica – Wójt  

2. Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Korytnicy 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ks. Biskupa  F. Jaczewskiego w Górkach Grubakach  

4. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pniewniku  

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Maksymilianowie  

6. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sewerynowie  

7. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korytnicy  

8. Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Korytnicy 


